OFÍCIO GP. Nº. 911/2010

Botucatu, 31 de agosto de 2010.

À Equipe de Futsal,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações no. 071/10, de autoria dos Vereadores Lelo Pagani e Prof. Nenê, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
À
EQUIPE DE FUTSAL DA ESCOLA ESTADUAL DO

PARQUE RESIDENCIAL 24 DE MAIO

Botucatu - SP